
ZARZĄDZENIE  NR 84/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej i ustalenia wysokości  wadium   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 r. w sprawie sposobi i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) oraz w wykonaniu Uchwały Nr L/302/2022 

Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 20 maja 2022 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołać komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego 

na dzierżawę części nieruchomości oznaczonej nr ewid. działki 399/1 położonej w jedn. ewid. 

Kołaczyce – gmina, obrębie ewid. Bieździedza stanowiącej własność Gminy Kołaczyce, 

w następującym składzie: 

 

1. Renata Giera                      - przewodniczący; 

2. Dorota Wilisowska            - członek; 

3. Monika Wiczyńska            - członek; 

4. Magdalena Makara           - członek. 

      

§ 2. Ustalić wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej, które należy wpłacić w pieniądzu 

w gotówce. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz Kołaczyc 

 

         Stanisław Żygłowicz 


